
///36/ Z1/q/'1?iq 1//, Př/nlě//cká a úl- Hlavní
' Číslo smlouvy objednatele: 478/2019

Číslo dodatku č. j objednatele: 917/2019
Číslo smlouvy zhotovitele 4 'y ;1j Z'C ¥L"1P í:'"i

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
II/361 Znojmo úl. Přímětická a úl. Hlayní

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizaee kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zho1'ovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke K1ĹČovlĺ 9, 190 00 Praha 9 IČO: 261 77 005
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 6556
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 6. 2019 (dále jen ,,sinlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

" Oprava f1exibilních dilatačních závčrů, odfrézování betonové vrstvy v autobusovém zálivu. Po vyfřézování stávající
obrusné vrstvy vozovky byly zjištěny porllchy na flexibilních dilatačních závčíech. Po provedení nové obrusné vrstvy
je nutné provést znovu zřízení a utěsnění v obrusné vrstvě flexibilní dilatační závčry. Po odbourání zámkové dlažby
ú. 80 mm v autobusovém zálivu bylo zjištěno betonové lože, kteíé je nutno odfrézovat, aby bylo tnožné vydláždit
záliv žulovou kostkou,

IL
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. lll. odst. l. smlollvy, který se mění a nově zní:

I. Cena díla:

Cena díla bez DPH 4.178.420,59 KČ

IIL

Ostatní ujednání ssnlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu dmhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. ĺ podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrLľ smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



///36/ Znojnto ul. Přimě/ická a úl. H/a\'nl'

" Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. l - vyčíslené vícepráce.

Ve Znojmě, dne " V Brně, dne 1 9 "Ô9" 2019

Ing Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údižba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organiZace h:aje .-.-,

Strana 2 (celkem 3)



. ///36/ Ztío/mo ttl. Př/nřěúcká a úl, Hlavní

' PŘíloha Č. Ĺ - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



Projekt' 11/361 Oprava ul.Přímětické a ul. Hlavní
Dodatek Č.1

I. Rekapitulace stavbv - stavební nákladv SŮS JmK Nabidkovv rozpočet Nabídkový rozpoČet Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
"' " bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH včetně DPHObjekt Popis

Stavba I II/361 Oprava úl. Přímětické, km 29,8387 - 30,370 (křižovatka s 3 090 491,09 3 739 494,22 227 542,50 3 318 033,59 4 014 820,64
úl. Legionářskou), stavba č. l

Stavba 2 II/361 Oprava úl. Hlavní, (od křižovatky s úl. Větrnou) km 860 387,00 l 041 068,27 0,00 860 387,00 I 041 068,27
29,245 - 29,510 , stavba č. 2

Stavba celkem - stavební náklady SŮS JmK 3 950 878,09 4 780 562?49 227 542,50 4 178 420,59 5 055 888,91



% Aspe
3.6.1.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: l

SOL'PIS PRACÍ
'Ĺ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SŮS JmK II/361 Oprava úl. Přímětické a ul. Hlavní

VCP Vícepráce - II/361 Oprava ul. Přímětické

VCP Vícepráce - II/361 Oprava ul. Přímětické

Y

,ť

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
I

Základní cena: 227 542,50 Kč

Cena celková: 227 542,50 Kč

DPH: 47 783,93 Kč

Cena s daní: 275 326,43 Kč
l

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: .
Náklad Ra měrriou jednotku:

1,00
227 542,50 Kč

Vypracoval zadání: '

Darům zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

A

...,.... ,,,., ....



©Aspe

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS .JrriK TJ7361 Oprava uL Přímětické a úl. Hlavní

VCP Vícepráce - II,'361 Oprava uj. Přímětické
VCP Vícepráce - řU361 Oprava uL Přímětické i

Poř.t PoloŽka

1
Ty Název
Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 113738 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 15,000 2365,15 35 477,25
Technická sp«iňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

. _ ., vj!kazuje v položce 01.41**.,

l Zemní práce 35 477,25

— 9 Ostatní konstrukce a práce

3 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IOOMM M 39,000 119,13 4 646,07
Tech,nická..specifikace' pcýožka zahl"nuie řezání vozovkové vrstvy v .předepsané tloušťce, včetně spotřeby.vody

4 93162 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0.020M2 M 39,000 4 721,53 184 139,67
Techiiická spe¢irikac¢: - zahmuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od úrovně izolace, tj. položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci

před pokládkou vozovky, vyříznutí a vybouŕání položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalizovaných krycích plechů, položení
deňnitivni .separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zálivkovou hmotou

. ..
2 96785B VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ EMZ PRŮŘEZU DO M 39,000 84,09 3 279,51

0,02M2
Technická specifikace: položka zahmu,je Yybourání hmoty EMZ a veškerých kovových'součástí

položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně roztřídění na jednotlivé části a včetně uložení na skládku, Nezahrnuje popktek
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného mateňálu, kde je možné poplatek zahrnout do.jednotkové ceny
bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
položka zahnníj,e veškeré dalŠí práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 192 065,25

Celkem: 227 542,50


